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| es entrees

Petite Grande

Bruschetta a I'ltalienne 12.00
Salade verte 8.00
Salade mélée 10.00
Salade caprese 16.00
Salade de tomates et mozzarella, sauce pesto vert
Salade de chévre chaud 16.00 20.00
Salade mixte et sa bOche de chevre posées sur des tartines de pain grillées
Salade paysanne 24.00
Salade verte avec cro0tons, saucisson et lardons sautés

Les mets froids
Roast-beef froid, sauce tartare et frites 30.00
Tartare de boeuf (200g), frites 34.00

Menus enfants
Nuggets de poulet, frites et léegumes 15.00
Spaghetti ou Penne Napoli / bolognaise / carbonara 14.00
Pizza tomates mozzarelle frites / Pizza jambon 15.00

Tous nos prix s’entendent TVA 8,1% comprise
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Les pates et gnocchi

Pasta Soleil
Sauce tomate, trio de poivrons, courgettes, champignons

Ravioli a la truffe
Penne all’arrabbiata
Sauce tomate, ail, oignons, persil, basilic, piments

Spaghetti carbonara

Lardons, créme et ceuf
Spaghetti bolognaise

Penne du patron
Emincé de beeuf. Sauce tomate, piments, ail, persil

Spaghetti a I'ail et piment

Penne « Chaumiere »
Crevettes sautées flambées au Cognac, herbes fraiches et creme tomatée

Tagliatelle au saumon a la vodka
Saumon fumé flambé a la vodka et sauce crémeuse a la tomate

Gnocchi au pesto rouge

Gnocchi aux bolets
Bolets, créme et grana padano

Risotto

Risotto paysan
Poireaux, lardons, saucisson, tomate et grana padano

Risotto au saumon
Mousse de bufala et pistaches
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Petite Grande
19.00 22.00

30.00
18.00 21.00
20.00 23.00
20.00 23.00
26.00 30.00
17.00 19.00
26.00 29.00
26.00 29.00
16.00 19.00
24.00 27.00
Petite Grande
24.00 27.00
26.00 29.00




| es viandes

Cordon bleu de porc maison

Steak de boeuf (200g), sauce aux bolets
Escalope de poulet, sauce au citron vert
Steak de cheval (200g), sauce poivre vert

Entrecote parisienne de boeuf (200g), café de Paris

Les poissons

Filets de perche meuniére, sauce tartare
Paveé de saumon au citron

Poulpe grillé

Garnitures au choix
Pommes frites | Pommes nature / Riz / Risotto

Sauce au choix
Bolets

Poivre vert
Chaumieére
Cafeé de Paris

Tous nos prix s’entendent TVA 8,1% comprise
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29.00
42.00
32.00

35.00

36.00

35.00

34.00

36.00

5.00
3.00
4.00
4.00
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CARTE DES METS

DESSERTS, VINS ET BOISSONS

MERCI DE VOTRE VISITE ET ABIENTOT
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Notre spécialite

La fondue chinoise
100% boeuf
A discretion

Servie avec pommes frites, salade mélée et quatre sauces maison

35 . ‘Ipe I'S min 2 pers (dés 11 ans)

Enfantde 5ai1o0ans 18.-

Enfant jusqu’a 4 ans 6.-
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