

Les entrées

Bruschetta à l'Italienne	<u>Petite</u>	<u>Grande</u> 12.00
Salade verte		8.00
Salade mêlée		10.00
Salade caprese Salade de tomates et mozzarella, sauce pesto vert		16.00
Salade de chèvre chaud Salade mixte et sa bûche de chèvre posées sur des tartines de pain grillées	16.00	20.00
Salade paysanne Salade verte avec croûtons, saucisson et lardons sautés		24.00

Les mets froids

Roast-beef froid, sauce tartare et frites	30.00
Tartare de bœuf (200g), frites	34.00

Menus enfants

Nuggets de poulet, frites et légumes	15.00
Spaghetti ou Penne Napoli / bolognaise / carbonara	14.00
Pizza tomates mozzarelle frites / Pizza jambon	15.00

Tous nos prix s'entendent TVA 8,1% comprise







Les pâtes et gnocchi

	<u>Petite</u>	<u>Grande</u>
Pasta Soleil	19.00	22.00
Sauce tomate, trio de poivrons, courgettes, champignons		
Ravioli à la truffe		30.00
Penne all'arrabbiata Sauce tomate, ail, oignons, persil, basilic, piments	18.00	21.00
Spaghetti carbonara Lardons, crème et œuf	20.00	23.00
Spaghetti bolognaise	20.00	23.00
Penne du patron Emincé de bœuf. Sauce tomate, piments, ail, persil	26.00	30.00
Spaghetti à l'ail et piment	17.00	19.00
Penne « Chaumière » Crevettes sautées flambées au Cognac, herbes fraîches et crème tomatée	26.00	29.00
Tagliatelle au saumon à la vodka Saumon fumé flambé à la vodka et sauce crémeuse à la tomate	26.00	29.00
Gnocchi au pesto rouge	16.00	19.00
Gnocchi aux bolets Bolets, crème et grana padano	24.00	27.00
<u>Risotto</u>		
	<u>Petite</u>	<u>Grande</u>
Risotto paysan Poireaux, lardons, saucisson, tomate et grana padano	24.00	27.00
Risotto au saumon Mousse de bufala et pistaches	26.00	29.00









Les viandes

Cordon bleu de porc maison	29.00
Steak de bœuf (200g), sauce aux bolets	42.00
Escalope de poulet, sauce au citron vert	32.00
Steak de cheval (200g), sauce poivre vert	35.00
Entrecôte parisienne de bœuf (200g), café de Paris	36.00

Les poissons

Filets de perche meunière, sauce tartare	35.00
Pavé de saumon au citron	34.00
Poulpe grillé	36.00

Garnitures au choix Pommes frites / Pommes nature / Riz / Risotto

Sauce au choix

Bolets	5.00
Poivre vert	3.00
Chaumière	4.00
Café de Paris	4.00

Tous nos prix s'entendent TVA 8,1% comprise







CARTE DES METS

DESSERTS, VINS ET BOISSONS

MERCI DE VOTRE VISITE ET À BIENTÔT







Notre spécialité

La fondue chinoise 100% bœuf A discrétion

Servie avec pommes frites, salade mêlée et quatre sauces maison

35.-/pers min 2 pers (dès 11 ans)

Enfant de 5 à 10 ans 18.-

Enfant jusqu'à 4 ans 6.-



